
  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ ANTONIETTA DE PACE” LECCE 
V.le Marche, 13 – E – Mail  info@ipdepace.com  leis03100a@istruzione.it 

PEC  leis03100a@pec.istruzione.it - Home Page http://www.ipdepace.edu.it 

C.F. 80012240752 – Tel. 0832/345008 – 348118 – Fax 0832/217098 

 

 

         Lecce, 3 dicembre 2020 
 

     Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale  

per la Puglia     BARI  

 

      Al Dirigente dell’Ufficio VI 

      Ambito territoriale per la provincia di Lecce 

            LECCE 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni 

ordine e grado della Provincia di Lecce 

       LL.SS. 

Al Comune di Lecce 

 

Alla Provincia di Lecce 

 

Al Personale Docente e ATA Loro Sedi 

 

Ai Genitori e agli studenti 

 

Al Sito istituzionale 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche a.s. 2020/2021 -  Immacolata Concezione. 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTA  la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 1050 del 02/07/2020; 

VISTA  la  delibera del Collegio dei Docenti n.216 del 29/06/2020; 

VISTA  la  delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 14/07/2020; 

 
D I S P O N E  

 
• la sospensione delle attività didattiche dal 07/12/2020 al 08/12/2020; 

 

 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 9 dicembre 2020. 
                                                            

               F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                   Prof.ssa Silvia Madaro Metrangolo 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

      ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

Protocollo n. 0009223/2020 del 03/12/2020


